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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04 
www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 
 
Znak DZPiZ–380–17/2021 
 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych, 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż Wykonawcy zwrócili 
się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawy Preparatów do żywienia 
pozajelitowego 

 
 

1. Wykonawca – Pakiet 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości w pakiecie 1? Czy w przypadku 
niepełnych opakowań należy zaokrąglić wartość do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości (sztuk-worków) w pakiecie nr 1 na 
opakowania handlowe. Nie wyraża zgody na zaokrąglenia do pełnych opakowań w górę, ani w dół.  
W przypadku niepełnych opakowań po przeliczeniu, należy podać ich ilość z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku. 

 
2. Wykonawca – Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości w pakiecie 3? Czy w przypadku 

niepełnych opakowań należy zaokrąglić wartość do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości (sztuk-worków) w pakiecie nr 3 na 
opakowania handlowe. Nie wyraża zgody na zaokrąglenia do pełnych opakowań w górę, ani w dół.  
W przypadku niepełnych opakowań po przeliczeniu, należy podać ich ilość z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku. 

 
3. Wykonawca – Pakiet 3 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 poz. 4 produkt pakowany w butelkę szklaną? 

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza produkt pakowany w butelkę szklaną. 
 
4. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 1, pozycja nr 1, worka 

trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową 
zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na 
rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości - 5g, w stosunku 50:40:10 ,elektrolity z wapniem i cynkiem,  o zawartości 
azotu 5,7g, energia nie białkowa 795 kcal,  do podaży centralnej i obwodowej, pojemności 1250ml? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
5. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 1, pozycja nr 2, worka 

trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową 
zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na 
rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości – 7,5g, w stosunku 50:40:10 ,elektrolity z wapniem i cynkiem,  o zawartości 
azotu 8,6g , energia nie białkowa 1195 kcal,  do podaży centralnej i obwodowej, pojemności 1875ml? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
6. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 1, pozycja nr 3, worka 

trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową 
zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe, w stosunku 50:50 ,elektrolity z 
wapniem i cynkiem,  o zawartości azotu 8,6g , energia nie białkowa 1195 kcal,  do podaży centralnej                             
i obwodowej, pojemności 1875ml? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
7. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 1, pozycja nr 4, worka 

trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową 
zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na 
rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości - 5g, w stosunku 50:40:10 ,elektrolity z wapniem i cynkiem,  o zawartości 



 2 

azotu 10,0g , energia nie białkowa 600 kcal,  do podaży centralnej, pojemności 1250ml? 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
8. Wykonawca – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 1, pozycja nr 5, worka 

trzykomorowego do żywienia pozajelitowego, zawierającego aminokwasy, węglowodany, emulsję tłuszczową 
zawierającą średniołańcuchowe kw. tłuszczowe, długołańcuchowe kw. tłuszczowe oraz olej rybi z największą na 
rynku zawartością kwasów Ω-3 w ilości – 7,5g, w stosunku 50:40:10 ,elektrolity z wapniem i cynkiem,  o zawartości 
azotu 15,0g , energia nie białkowa 1195 kcal,  do podaży centralnej, pojemności 1875ml?. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
 
Staszów, dnia 20.09.2021 r. 
 

Zatwierdzam 
 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 
 


